
672451-2024 Page 1/5

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 672451-2024 - Resultaat

Duitsland – Autoladders – Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
OJ S 215/2024 05/11/2024
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Leveringen

1. Koper

Koper
Officiële naam: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Rechtsvorm van de koper: Lokale overheid
Activiteit van de aanbestedende dienst: Algemene overheidsdiensten

2. Procedure

Procedure
Titel: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Beschrijving: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Identificatiecode van de procedure: abafa690-ca64-4bb0-b214-b0ecd4d66835
Interne identificatiecode: 29/2024 De-Ro
Type procedure: Openbaar
De procedure wordt versneld: neen

Doel
Aard van het contract: Leveringen
Belangrijkste classificatie (cpv): 34144211 Autoladders

Plaats van uitvoering
Postadres: Innsbrucker Straße 8  
Stad: Dessau-Roßlau
Postcode: 06849
Onderverdeling land (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Rechtsgrondslag: 
Richtlijn 2014/24/EU
vgv -

5. Perceel

Perceel: LOT-0000
Titel: Beschaffung eines Großtanklöschfahrzeuges - Lieferung und Aufbau
Beschrijving: Es ist beabsichtigt ein Großtanklöschfahrzeug >8000L auf ein 28t Fahrgestell mit 
Aufbau zu beschaffen
Interne identificatiecode: LOT-0000

Doel
Aard van het contract: Leveringen

https://ted.europa.eu/nl/notice/-/detail/672451-2024
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 2/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.2.

Belangrijkste classificatie (cpv): 34144211 Autoladders

Plaats van uitvoering
Postadres: Innsbrucker Straße 8  
Stad: Dessau-Roßlau
Postcode: 06849
Onderverdeling land (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Land: Duitsland

Algemene informatie
Aanbestedingsproject dat niet uit EU-fondsen wordt gefinancierd
De aanbesteding valt onder de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA): ja

: Informatie over eerdere aankondigingen
Identificatiecode van de eerdere aankondiging: 331512-2024
Aanvullende informatie: Ausführungsfristen: Beginn: ab 3. Quartal 2024; Ende: 4. Quartal 2026

Strategische aanbestedingen
Doel van strategische aanbestedingen: Geen strategische aanbesteding

Gunningscriteria
: Criterium

: Type Kwaliteit
Naam: Technischer Wert
Beschrijving: -

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50

: Criterium
: Type Prijs

Naam: Preis
Beschrijving: -

: Categorie van het gunningscriterium gewicht Gewicht (percentage, exact)
Gunningscriterium numerieke waarde: 50

Technieken
Raamovereenkomst: Geen raamovereenkomst
Informatie over het dynamische aankoopsysteem: Geen dynamisch aankoopsysteem
Elektronische veiling: neen

Nadere inlichtingen, bemiddeling en evaluatie
Bemiddelingsorganisatie: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Organisatie voor beroepsprocedures: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-
Anhalt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Resultaten

Waarde van alle contracten toegekend in deze kennisgeving: 658 000,00 EUR

ID resultaat perceel: LOT-0000
Selectiestatus winnaar: Er is ten minste één winnaar gekozen.



672451-2024 Page 3/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.2. Informatie over winnaars
Winnaar: 
Leider van de inschrijver: Rosenbauer Deutschland GmbH
Officiële naam: Rosenbauer Deutschland GmbH
Inschrijving: 
Identificatiecode van de inschrijving: TEN-0001
Identificatiecode van het perceel of de groep percelen: LOT-0000
Waarde van de aanbesteding: 658 000,00 EUR
Waarde concessie: 
Onderaanneming: Neen
Informatie over het contract: 
Identificatiecode van het contract: CON-0001
Datum van sluiting van het contract: 24/10/2024

Statistische informatie: 
Ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Elektronisch ingediende inschrijvingen
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 1
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van micro-, kleine en middelgrote 
inschrijvers
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die geregistreerd zijn in 
een ander land van de Europese Economische Ruimte dan het land van de koper
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0
Type van de ontvangen inschrijvingen: Inschrijvingen van inschrijvers die in landen buiten de 
Europese Economische Ruimte geregistreerd zijn
Aantal ontvangen inschrijvingen of verzoeken tot deelname: 0

8. Organisaties

ORG-7001
Officiële naam: Stadt Dessau-Roßlau, Zentr. Vergabestelle
Registratienummer: nicht vorhanden
Postadres: Zerbster Str. 4
Stad: Dessau-Roßlau
Postcode: 06844
Onderverdeling land (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Land: Duitsland
Contactpunt: Zentr. Vergabestelle
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Telefoon: +49 3402041760
Fax: +49 3402042691360
Internetadres: https://www.dessau-rosslau.de
Rollen van deze organisatie: 
Koper

ORG-7004
Officiële naam: Vergabekammer beim Landesverwaltungsamt Sachsen-Anhalt

mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de


672451-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Registratienummer: unbekannt
Postadres: Ernst-Kamieth-Str. 2
Stad: Halle (Saale)
Postcode: 06112
Onderverdeling land (NUTS): Halle (Saale), Kreisfreie Stadt (DEE02)
Land: Duitsland
E-mail: Poststelle@lvwa.lsa-net.de
Telefoon: +49 3455140
Fax: +49 3455141444
Internetadres: https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
Rollen van deze organisatie: 
Organisatie voor beroepsprocedures

ORG-7006
Officiële naam: Stadt Dessau-Roßlau, Rechtsamt
Registratienummer: siehe oben
Postadres: Zerbster Straße 4
Stad: Dessau-Roßlau
Postcode: 06844
Onderverdeling land (NUTS): Dessau-Roßlau, Kreisfreie Stadt (DEE01)
Land: Duitsland
E-mail: ausschreibung@dessau-rosslau.de
Telefoon: +49 3402041760
Internetadres: https://www.dessau-rosslau.de
Rollen van deze organisatie: 
Bemiddelingsorganisatie

ORG-0001
Officiële naam: Rosenbauer Deutschland GmbH
Omvang van de ondernemer: Groot
Registratienummer: DE811968670
Postadres: Rudolf-Breitscheid-Straße 79
Stad: Luckenwalde
Postcode: 14943
Onderverdeling land (NUTS): Teltow-Fläming (DE40H)
Land: Duitsland
E-mail: ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com
Telefoon: 000
Rollen van deze organisatie: 
Inschrijver
Groepsleider
Winnaar van deze percelen: LOT-0000
De winnaar is genoteerd op een gereglementeerde markt

ORG-7007
Officiële naam: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registratienummer: 0204:994-DOEVD-83
Stad: Bonn
Postcode: 53119

mailto:Poststelle@lvwa.lsa-net.de
https://www.landesverwaltungsamt.sachsen-anhalt.de
mailto:ausschreibung@dessau-rosslau.de
https://www.dessau-rosslau.de
mailto:ausschreibungen.luckenwalde@rosenbauer.com


672451-2024 Page 5/5

Onderverdeling land (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Land: Duitsland
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefoon: +49228996100
Rollen van deze organisatie: 
TED eSender

Informatie over een aankondiging

Identificatiecode/versie van de aankondiging: a17ab4d1-a222-44d1-aefb-6cd4bd15aba3  -  01
Type formulier: Resultaat
Type aankondiging: 
Aankondiging van een gegunde opdracht of concessie – standaardregeling
Subtype aankondiging: 29
Verzenddatum van de aankondiging: 04/11/2024 07:16:11 (UTC+1)
Talen waarin deze aankondiging officieel beschikbaar is: Duits
Publicatienummer aankondiging: 672451-2024
Nummer uitgave PB S: 215/2024
Datum van bekendmaking: 05/11/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

